
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

2022 г. №

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 29 июля 2021 года № 1154-па

В связи с кадровыми изменениями администрация Губкинского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского городского 
округа от 29 июля 2021 года № 1154-па «О создании комиссии по приемке 
помещений в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) 
перепланировки на территории Губкинского городского округа Белгородской 
области» (в редакции постановлений от 28.10.2021 № 1818-па, от 14.12.2021 
№ 2170-па, от 17.06.2022 № 745-па):

- в состав комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме после 
завершения переустройства и (или) перепланировки, утвержденный вышеназванным 
постановлением:

а) вывести из состава комиссии Землякова Олега Леонидовича;
б) ввести в состав комиссии:

Золотухина -главного конструктора МКУ «Управление капиталь-
Николая Владимировича ного строительства».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по строительству Титова К.А.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов


